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J.nr. 2016 - 7786

Bilag 2: Svar pa BEU 127

Nedenfor vises antallet af fleksjob pa op til 10 timer om ugen opgjort pa ugentlige
arbejdstimer og fordelt pa kommuner, jf. tabel 1.

Tabel 1: Fleksjob fordelt pd kommuner og ugentlige timer for juli 2016, personer
Kommune b timer . 6-10 timer

Albertslund 42 42 84
Allergd 17 18 35
Assens 60 64 124
Ballerup 21 35 56
Billund 60 67 127
Bornholm 131 134 265
Brgndby 24 51 75
Bragnderslev 43 66 109
Drager 10 9 19
Egedal 28 44 72
Esbjerg 168 249 417
Fang 9 7 16
Favrskov 112 106 218
Faxe 67 82 149
Fredensborg 29 37 66
Fredericia 160 83 243
Frederiksberg 42 36 78
Frederikshavn 236 144 380
Frederikssund 34 44 78
Furesg 21 39 60
Faaborg-Midtfyn 97 102 199
Gentofte 21 29 50
Gladsaxe 40 62 102
Glostrup 12 35 a7
Greve 39 59 98
Gribskov 74 72 146
Guldborgsund 101 121 222
Haderslev 240 133 373
Halsnees 56 53 109
Hedensted 93 155 248
Helsingar 36 79 115
Herlev 32 30 62
Herning 148 186 334
Hillerad 50 65 115
Hjarring 170 178 348
Holbaek 75 108 183
Holstebro 151 165 316

Horsens 225 228 453



Hvidovre
Hgje-Tastrup
Harsholm
Ikast-Brande
Ishgj
Jammerbugt
Kalundborg
Kerteminde
Kolding
Kgbenhavn
Kage
Langeland
Lejre

Lemvig
Lolland
Lyngby-Taarbaek
Leeso
Mariagerfjord
Middelfart
Morsg
Norddjurs
Nordfyns
Nyborg
Neaestved
Odder
Odense
Odsherred
Randers
Rebild

Ringkgbing-Skjern

Ringsted
Roskilde
Rudersdal
Radovre
Samsg
Silkeborg
Skanderborg
Skive
Slagelse
Solrad

Sorg
Stevns
Struer
Svendborg
Syddjurs
Sgnderborg
Thisted
Tender
Tarnby
Vallenshaek
Varde
Vejen

Vejle
Vesthimmerland
Viborg

53
34
14
46
29
100
90
72
203
185
68
40
44
63
99
20

113
54
64

135
46
62

170
56

308
71

322
61

194
31
60
22
28
15

230

110

183

107
12
49
42
92
76

141

149

164
79
25

192
129
179

93
265

54
35
15
101
24
105
80
70
187
247
103
29
44
72
97
42

86
93
92
114
84
113
158
45
296
92
236
76
213
66
107
31
57

235
122
153
71
25
50
49
63
89
138
190
136
55
45
17
133
92
217
73
331

107
69
29

147
53

205

170

142

390

432

171
69
88

135

196
62

199
147
156
249
130
175
328
101
604
163
558
137
407

97
167

53

85

24
465
232
336
178

37

99

91
155
165
279
339
300
134

70

26
325
221
396
166
596



Vordingborg 72 67 139
fErg 21 26 47
Aabenraa 343 207 550
Aalborg 160 233 393
Aarhus 493 520 1.013
Total 9.361 9.834 19.195

Kilde: www.jobindsats.dk

Anm: Celler med feerre end 3 observationer er af diskretionshensyn bortcensureret
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